Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE EXTENSAO

  CONVOCAÇÃO N.º 4/2026 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas de Curso Livre de Extensão "Asas para o Futuro"

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de
sua Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o Resultado Final do Edital PEP nº 01/2026 - DRG/PEP/IFSP, de 14
de janeiro de 2026.

Classificação por ordem de inscrição*

TURMA 1

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

(A.C.)
NOME CPF

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

1 Emelin dos Santos Silva
XXX.429.777-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

2 Juliana Verá Andrade
XXX.749.258-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

3 Ana Paula Barros Dias
XXX.033.548-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

4 Sarah Pereira Santos
XXX.748.568-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

5
Mayule Camila Castro de

Lima
XXX.133.338-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

6 Vitoria Hellen Alves da Silva
XXX.142.268-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

CONVOCAÇÃO N.º 4/2026 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 1

7 Eduarda Aparecida da Silva
XXX.314.898-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

8 Kelen Vitorino da Silva
XXX.572.178-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

9
Mirela Maria Ferreira

Santos
XXX.430.168-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

10
Paulina Ribeiro Ferreira da

Silva
XXX.991.658-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

11
Geovanna Nogueira da

Silva
XXX.107.218-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

12 Isabela Rosario Andrade
XXX.686.278-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

13
Emanuelly Carolaine de

Paiva Lopes
XXX.915.658-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

14
Ester Emanuela Alves

Ferreira
XXX.714.948-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

15 Ediene Souza dos Santos
XXX.881.928-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

16
Luara Paloma Ribeiro de

Oliveira Silva
XXX.024.378-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

17
Roberta Carolina Traginio

dos Anjos
XXX.912.998-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

CONVOCAÇÃO N.º 4/2026 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 2

TURMA 2

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

(A.C.)
NOME CPF

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

1
Isabelly Emelin Gomes

Ferreira Souza
XXX.624.848-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

2
Ayshila Paola Pereira

de Souza
XXX.057.818-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

3
Sophia Sabrina Gomes

Ferreira Souza
XXX.624.198-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

4
Mariana Espindola de

Souza
XXX.337.578-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

5
Aline Araujo dos

Santos
XXX.801.998-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

6
Emanuely Alves de

Oliveira
XXX.940.598-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

7
Analara Nascimento

de Souza
XXX.590.218-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

8
Isabela Vitoria

Cavalcante da Silva
XXX.666.328-

XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

*Todos os candidatos foram aprovados dentro do número de vagas previsto para ampla concorrência (A.C).

Presidente Epitácio, 19 de fevereiro de 2026

Cleber Luiz da Cunha

Diretor-Geral em exercício

CONVOCAÇÃO N.º 4/2026 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 3

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleber Luiz da Cunha, COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-PEP, em 19/02/2026 15:51:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/02/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1113144
be21598076

CONVOCAÇÃO N.º 4/2026 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 4

	Documento assinado eletronicamente por: